[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 сентября 2017 года
	№50/443-5

а.Хакуринохабль
О регистрации Тахумова Руслана Асланбековича избранным главой муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»

В соответствии со ст.70 Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать избранным главой  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Тахумова Руслана Асланбековича.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района Ченешеву Р.Ю., вручить  Тахумову Руслану Асланбековичу удостоверение об избрании его главой муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

3. Направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» копию протокола о регистрации Тахумова Руслана Асланбековича избранным главой муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района                                                          Р.Ю.Ченешев
Секретарь                                                                           А.А.Бечмукова